El contracte s'executarà pel preu total de cent cinc mil nou-cents seixanta-tres euros 

amb trenta-tres cèntims (105.963,33 €) desglossats en 87.573 € de base imposable i 

18.390,33 € d’IVA calculat al 21%. 

El desglòs del preu per any, d’acord amb el detall de preus que consta a l’oferta de  

l’adjudicatari,  és de trenta-cinc mil tres-cents vint-i-un euros amb onze cèntims 

(35.321,11 €) IVA inclòs, corresponent a 29.191,00 € de base imposable i 6.130,11 € 

d’IVA corresponent al 21%.  

QUART.- Oferta presentada 

Establir que l’empresa Protec Seguretat Integral SL amb CIF B-65956690 executarà el 

contracte d’acord amb el que estableix el PCAP i l’oferta presentada: